
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

SAMEDI 24 FEVRIER 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 30PRIX DU CARREFOUR LAVERSIN - 9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

GEORGIOS 
JAHIDIN 
TAMMANI 
MAGIC VATI 
ALCATOSER 
STRAKO 
KERNO QUATZ 
INVERINATE 
ARABINO 

VOGT S. 
POUCHIN A. 
VALLE Ric. N. 
DELALANDE M. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
MANGIONE R. 
BESNIER H. 
HARDOUIN E. 

SCHIERGEN P. 
BURKE KR. 
ANAYA O. 
WATTEL S. 
FERLAND C. 
WATTEL A. 
CHAVARRIAS ARELLANO JJ. 
VERHEYEN N. 
SMRCZEK S. 

1p (23) 8p 3p 1p (22)   
8p 3p (23) 9p 1p 5p 4p   
2p (23) 4p 2p 1p Dp 5p  
5p 6p 1p (23) 10p 6p   
6p 14p (23) 7p 6p 2p   
2p 8p 6p (23) 6p 9p  
4p (23) 17p 10p 5p 4p  
4p (23) 4p 8p 4p 4p 6p  
4p (23) 9p 7p 5p 1p 1p  

152 500 € 
18 562 € 

100 560 € 
169 022 € 

32 260 € 
51 200 € 
27 100 € 
12 339 € 

166 542 € 

H5 
H4 
H7 
H7 
H4 
H4 
M4 
H4 
H9 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 
56 

6 
7 
9 
5 
8 
4 
2 
3 
1 

FAVORIS : 4 – 1 – 9 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 2 – 4 

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 05PRIX DU BOIS DE BEAUVILLIERS - 9 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

FERRARI FEVER 
GOODEVENINGMRBOND 
KOSLOVKA 
STAR FROM THE EAST 
LIKING 
ZOE 
MISTER GAN 
TAHINI 
TRUE VALUE 

TRULLIER T. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
PLANQUE S. 
MOLINS Amb. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
PESLIER M. 

PHELIPPON J. 
MONFORT  FR. 
BRANDT P&J. 
PANTALL HA. 
CHAPPET F. 
CLEMENT N. 
KARKOSA A. 
LERNER C&Y. 
BARANDE BARBE C. 

1p (23) 2p 1p 3p 2p  
8p (23) 5p 3p 6p 3p  
2p (23) 3p 3p 4p 5p  
3p (23) 1p 2p 9p 10p 
7p 4p (23) 9p 6p 1p  
4p (23) 2p 3p 
8p 6p (23) 4p 4p 3p  
(23) 16p 2p 11p 6p  
11p (23) 9p 9p 6p 1p 

56 650 € 
10 654 € 
18 550 € 
20 900 € 
13 450 € 
13 200 € 

5 730 € 
8 400 € 
6 000 € 

M3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
M3 
F3 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

59 
58.5 
57.5 
57 
57 
57 

54.5 
52.5 
51 

6 
2 
9 
1 
8 
4 
7 
5 
3 

FAVORIS : 3 – 7 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 7 – 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE LA ROUTE DES SANGLIERS - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

AFTERGLOW 

BECH RIVER 

PARISIAN BELLE 

DREAM AGAIN 

SPINNING MIST 

GARDOL MOON 

SWEET BETSY 

MAGURO 

SIBUYU 

LOVELY MISS 

ONCLE FERNAND 

KENNYA 

SEMEUR 

KAHOUNA 

MY BUDDY 

REINE DE LUNE 

TRULLIER T. 

MOSSE A. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

GROSBOIS Chr. 

VALLE SKAR F. 

WOLFF L. 

MARIE Benj. 

CRASTUS A. 

BOISSEAU L. 

JUSTUM M. 

LACROIX  Jul. 

LEBOUC Hug. 

FLEURY Man. 

MAILLOT S. 

VERON F. 

VOLLMER Y. 

GONZALEZ  M. 

DUPONT-FAHN J. 

BOUJARDINE H. 

POCHE T. 

SAGOT A. 

GREWE H. 

VERHEYE G. 

MARTINON C. 

LEROY J. 

BAUER C. 

BUSSON JP. 

POCHE T. 

MONNIER I. 

KREBS M. 

MORINEAU S. 

12p (23) 7p 10p 9p 8p  

14p 6p 9p (23) 8p 11p  

3p (23) 1p 6p 2p 2p  

12p 9p 3p (23) 1p 4p  

5p 4p 8p (23) 5p 2p   

12p (23) 12p 15p 16p   

(23) 5p 6p 13p 4p 11p   

3p 4p 4p (23) 6p 2p 2p  

3p 8p 10p (23) 5p 2p   

1p 3p (23) 7p 8p 13p  

13p 7p (23) 10p 11p   

10p 6p 6p (23) 9p 3p  

3p 7p 11p (23) 11p 5p  

6p 2p 4p (23) 3p 3p 3p  

11p 8p 13p (23) 13p  

12p 10p 5p 8p (23)  

12 900 € 

73 285 € 

51 250 € 

35 800 € 

118 800 € 

35 925 € 

23 070 € 

15 040 € 

44 530 € 

115 910 € 

126 913 € 

27 625 € 

55 670 € 

19 850 € 

99 845 € 

37 150 € 

F5 

H6 

F6 

F5 

F7 

F5 

F6 

H5 

H5 

F8 

H10 

F5 

H9 

F6 

M9 

F8 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

59 

58 

57 

57 

56 

56 

56 

56 

12 

16 

3 

14 

13 

8 

1 

5 

15 

9 

2 

4 

7 

10 

11 

6 

FAVORIS : 5 – 3 – 14 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 3 – 14 – 4 – 13 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DU CHENE DES TROIS FRERES - 11 Concurrents - Plat - 1 900 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GILDED DRAGON 

CHARTWELL 

CLIFFS OF MOHER 

BRIONA 

TILILA 

SUBLIME CHOPE 

BRAMANS 

IRTYCH 

KENZA NOVA 

DAY TRADER 

OLAF 

VELON M. 

THOMAS Ron. 

BACHELOT T. 

BOUTIN Hug. 

POUCHIN A. 

BOISSEAU L. 

VERON F. 

HARDOUIN E. 

TRULLIER T. 

MASSIN A. 

SANTIAGO D. 

GRAFFARD  FH. 

LERNER C&Y. 

WATTEL A. 

GAUVIN JP. 

FABRE A. 

DOLLE P. 

PANTALL HA. 

ENDALTSEV I. 

ARTU D. 

WATTEL S. 

BLUME H. 

(23) 1p 2p 4p 3p 

3p (23) 1p 3p 

6p (23) 2p 3p 5p 1p  

8p (23) 3p 1p 3p 

3p (23) 5p 6p 6p 

14p (23) 5p 13p 1p  

12p (23) 8p 3p 6p 

4p 1p (23) 8p 6p 

9p (23) 7p 5p 

2p (23) 5p 5p 6p 8p  

(23) 6p 13p 7p 6p 

22 550 € 

22 800 € 

26 200 € 

15 500 € 

5 450 € 

14 550 € 

2 400 € 

12 000 € 

800 € 

7 500 € 

 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

M3 

H3 

F3 

H3 

H3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

59 

58.5 

58 

57 

56.5 

52 

52 

51.5 

51.5 

51 

51 

3 

5 

10 

2 

8 

9 

4 

1 

6 

7 

11 

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 3 – 5 



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE LA ROUTE DU MILIEU - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

TAFSER 
ANTINEA 
NOT SO SILLY 
CHACHA TOUILLE 
BIENNE 
PARIS AFFAIR 
RAISE THE STAKES 
OSER 
PRINCEDESCHAMPS 
VESINABA 
LOU BALICOT 
ROCHEUX 
SILVER MAGIC 
FOLLOW YOU 
WHEN I DREAM 
SECRET GLORY 
ERNAN CORTES 

BOISSEAU L. 
POUCHIN A. 
VANDERBEKE K. 
NOBILI M. 
BAZIRE P. 
BREUX S. 
GROSBOIS Chr. 
CRASTUS A. 
TRULLIER T. 
BACHELOT T. 
VALLE SKAR F. 
MARIE Benj. 
SANTIAGO D. 
WALDHAUSER M. 
BAILS L. 
MAILLOT S. 
MOLINS Amb. 

VOLLMER Y. 
KREBS M. 
DE WAELE D. 
WINDRIF D. 
COURBOT G. 
MOONS N. 
POCHE T. 
ALESI C. 
AUVRAY C. 
DA SILVA J. 
GUARNIERI M. 
SAUVAGE N. 
PETERSCHMITT C. 
MARTINON C. 
PEREIRA DA SILVA ESA A. 
KREBS M. 
COURBOT G. 

6p 6p 7p (23) 13p 9p  
8p 8p (23) 4p 2p 11p  
(23) 12p 5p 13p 17p  
9p 5p (23) 15p 14p  
16p 10p 6p (23) 1p 3p  
13p (23) 14p 9p 6p  
1p 10p (23) 6p 1p 7p  
3p 2p 7p 5p (23) 10p  
1p (23) 4p 15p 9p  
9p 4p (23) 16p 7p 9p  
7p 8p (23) 6p 6p 11p  
10p 10p 4p (23) 8p  
(23) 5p 8p 5p 4p 8p  
15p 12p 11p 10p   
14p (22) 5p 6p 8p 
2p (23) 12p 2p 8p 4p  
10p 8p 5p (23) 9p 1p  

55 220 € 
59 180 € 
81 415 € 
31 575 € 
52 100 € 
40 450 € 

118 940 € 
91 686 € 
61 570 € 
97 195 € 
62 670 € 
22 670 € 
29 150 € 
29 490 € 

400 € 
27 200 € 
39 715 € 

F5 
F6 
H6 
F5 
F6 
H6 
F10 
F7 
H6 
H8 
F6 
H5 
H8 
H5 
H5 
F5 
H7 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

7 
16 
17 
3 
2 
11 
15 
13 
5 

10 
12 
6 
8 
4 
1 

14 
9 

FAVORIS : 13 – 16 – 4 – 10 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 8 – 16 – 1 – 10

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 32PRIX DE LA ROUTE BOURBON - 14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

PRESOMPTION 
DRUIDE 
BENNY BEN 
BIG DRIFT 
IDAMANTE 
LE ROCKEUR 
UN PLUS UNE 
SHANICE 
CALIFORNIAGOLDRUSH 
BLACK MAGIC WOMAN 
LADY ROCHE 
SUNLIKE 
FINDON ROSE 
ARFAN 

TRULLIER T. 
POUCHIN A. 
BESNIER H. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
BOISSEAU L. 
MARIE Benj. 
TISON S. 
BREUX S. 
SANTIAGO D. 
VALLE SKAR F. 
MENDIZABAL I. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 

KARKOSA A. 
LIBAUD E. 
CROMBEZ AS. 
FRIEBEL A. 
PANTALL HA. 
VOLLMER Y. 
SAUVAGE JP. 
BRENCKLE A. 
WOLTERS C.J.M. 
TOUX JV. 
KEREKES K. 
CHAPPET F. 
TOUX JV. 
SCHUTZ A. 

2p 3p (23) 5p 
2p (23) 4p 2p 3p 2p  
7p 
3p (23) 4p 2p 4p 5p  
3p (22) 4p 
3p 2p (23) 2p 3p 4p  
(23) 11p 4p 5p 6p 6p  
9p 
(23) Tp 5p 15p 6p  
10p 
(23) 2p 2p 6p 6p 6p  
4p (23) 9p 3p 3p 10p  
5p (23) 2p 2p 4p 5p 
 

7 400 € 
17 450 € 

 
25 760 € 

2 925 € 
18 200 € 
22 460 € 

 
3 125 € 

 
24 675 € 
19 650 € 
13 000 € 

 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

3 
6 

10 
2 

14 
13 
8 
7 
11 
9 
5 
1 
4 

12 

FAVORIS : 2 – 14 – 5 – 13 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 1 – 12 – 13 

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE LA ROUTE DU BLANC FOSSE - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

INCA MAN 
ZELZALITA 
SALIES 
ON Y VA 
TORTOLA 
JOYCE GALESTE 
BREMONTIER 
KING OF TWIST 
BLACKBIRDFLY 
AL JAROUD 
THAT'S MY POWER 
MOTORSPORT 
BAILEYS DIABLE 
NOBLE ANGEL 
CIRCO MASSIMO 
LANDARYNA 
SEA WINGS 

SANTIAGO D. 
CRASTUS A. 
BARON Axe. 
MANGIONE R. 
LEBOUC Hug. 
MARIE Benj. 
POUCHIN A. 
JOURNIAC H. 
GUYON M. 
VERHESTRAETEN E. 
VANDERBEKE K. 
BOISSEAU L. 
MARIEN J. 
VALLE SKAR F. 
TRULLIER T. 
GROSBOIS Chr. 
BACHELOT T. 

NIGGE S. 
ALESI C. 
BARON A. 
LEROY J. 
POCHE T. 
GHABRI H. 
KREBS M. 
CAULLERY N. 
BOLLACK-BADEL M. 
WINDRIF D. 
DE WAELE D. 
VOLLMER Y. 
JACOBS F. 
COURBOT G. 
COURBOT G. 
COURBOT G. 
KREBS M. 

3p 5p 9p (23) 2p 10p  
5p 2p 10p (23) 8p 13p  
6p (23) 1p 4p 3p 2p 2p  
9p 10p (23) 4p 9p 1p  
10p 4p (23) 6p 4p 11p  
(23) 13p 16p 5p 1p 1p  
9p 13p (23) 12p 11p  
7p (23) 1p 2p 4p 4p  
10p 14p 5p (23) 6p 8p  
10p 10p (23) 3p 1p 4p  
(23) 11p 16p 14p 8p  
14p 7p (23) 7p 4p 2p  
9p 6p (23) 14p 5p 2p  
(23) 12p 8p 3p 6p 9p  
12p 9p 11p (23) 7p 6p  
(23) 6p 5p 15p 7p 5p  
3p 3p (23) 2p 3p 5p  

113 516 € 
63 760 € 
38 060 € 
83 390 € 
75 150 € 
92 650 € 
51 230 € 

128 215 € 
38 163 € 
81 675 € 
35 285 € 
79 352 € 
80 890 € 
47 375 € 
42 300 € 
68 545 € 
93 378 € 

H7 
F5 
F6 
M7 
F6 
F5 
H5 
H8 
M7 
H8 
M5 
H9 
H8 
F6 
H5 
F6 
H8 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

11 
12 
9 

16 
3 
6 
8 

15 
2 
1 
4 

17 
13 
10 
7 

14 
5 

FAVORIS : 7 – 8 – 5 – 3 – 17 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 8 – 17 – 3 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE LA ROUTE NEUVE DES SABLONS - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

ARADOUS 
CENTRAL PARK WEST 
LA LOIRE 
JOLI PRINCE 
BURATTINA 
KILIA 
LA JAVANAISE 
JACK OF TRADES 
THE CHOSEN ONE 
FITZCARRALDO 
DORAZIO 
LUCI DEL FARO 
QUINDIANO 
LOOK COCO 
ORANGE VIF 
ANTRIM 
MAKTAVA 

WOLFF L. 
LECOEUVRE C. 
PIETSCH A. 
GUYON M. 
VERON F. 
MANGIONE R. 
BOISSEAU L. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 
VALLE SKAR F. 
VOGT S. 
THOMAS Ron. 
LEBOUC Hug. 
TISON S. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
PESLIER M. 

GERNREICH K. 
GROUALLE P. 
PIETSCH C. 
KEREKES K. 
ACKER A. 
DECOUZ P. 
LEROY J. 
DE WULF D. 
PITART M. 
SCHLEPPI S. 
PIETSCH C. 
CAULLERY N. 
PAYSAN N. 
BRENCKLE A. 
BARANDE BARBE C. 
SCHLEPPI S. 
SMAGA D. 

5p 3p (23) 2p 7p 1p 8p  
6p 9p (23) 6p 8p 1p 8p  
(23) 7p 6p 7p 5p 1p 3p  
(23) 5p 9p 6p 6p 3p 1p  
1p (23) 14p 1p 1p 3p  
6p 2p (23) 1p 4p 5p 1p  
1p 3p 6p (23) 8p 13p  
7p 1p (23) 5p 8p 5p  
4p 3p 11p (23) 7p 13p  
1p (23) 1p 7p 8p 6p 6p  
6p (23) 1p 4p 5p 4p 3p  
13p (23) 12p 4p 4p 9p  
9p 15p (23) 4p 7p (22)  
(23) 3p 11p (21) 4p 5p  
4p 2p (23) 3p 6p 10p  
4p (23) 5p 4p 4p 5p   
14p 15p (23) 13p 14p  

49 098 € 
179 723 € 

33 150 € 
63 160 € 
92 775 € 
51 210 € 

145 027 € 
60 410 € 

163 123 € 
50 775 € 
71 071 € 
61 210 € 
32 360 € 

7 650 € 
78 760 € 
32 800 € 

150 760 € 

H6 
H6 
F5 
H5 
F6 
F5 
F7 
H6 
M8 
H7 
H7 
F6 
H6 
H6 
H5 
M6 
H9 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

61 
60.5 
60.5 
59.5 
57.5 
56.5 
56.5 
55.5 
55 

54.5 
54.5 
54 

52.5 
52 

51.5 
51.5 
51 

13 
12 
6 

14 
8 
11 
16 
9 
5 
2 

17 
1 

15 
7 
3 
4 

10 

FAVORIS : 15 – 6 – 2 – 10 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 2 – 7 – 15 


